

Poistná zmluva

číslo: 4419007925

Účinnosť poistenia : od (0:00 h) do doby neurčitej

KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group

Štefánikova 17, 811 05 Bratislava, Slovenská republika

v zastúpení: Ing. Vladimír Bakeš, predseda predstavenstva a generálny riaditeľ
Dipl. Ing. Doris Wendler, členka predstavenstva

IČO: 31 595 545

IČ DPH: SK7020000746

Spoločnosť je členom skupiny registrovanej pre DPH, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č. 3345/B

Bankové spojenie: SLSP, a.s.

Číslo účtu: SK28 0900 0000 0001 7819 5386 / GIBASKBX

(ďalej len „poisťovňa“)

a

Názov spoločnosti podľa výpisu z registra

Akadémia ozbrojených síl generála Milana Rastislava Štefánika

Demänová 393, 031 01 Liptovský Mikuláš

v zastúpení: doc. Ing. Jozef Puttera, CSc., rektor

IČO: 37 910 337

IČ DPH: SK2021872083

štátna rozpočtová organizácia zriadená zákonom č. 455/2004 Z. z.

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

Číslo účtu: SK86 8180 0000 0070 0016 6299

(ďalej len „poistený“, resp. „poistník“)

uzatvárajú

prostredníctvom spoločnosti

podľa § 788 a nasledujúcich Občianskeho zákonníka túto zmluvu o poistení (ďalej len „zmluva“). Súčasťou zmluvy sú všeobecné poistné podmienky (ďalej len „VPP“), osobitné poistné podmienky (ďalej len „OPP“), zmluvné dojednania, prílohy a vložky, ktoré upravujú jednotlivé druhy poistenia, na ktorých sa zmluvné strany v tejto zmluve dohodli.

Súhrn poistného				
Číslo vložky	Druh	Poistené áno - nie	Celková poistná suma v EUR	Ročné poistné v EUR
1.	Živelné poistenie	áno	4 769 072,00	1 621,48
2.	Poistenie proti odcudzeniu – 1. riziko	áno	238 453,00	619,98
	Poistenie proti vandalizmu – 1. riziko	áno	238 453,00	743,97
3.	Poistenie prerušenia prevádzky – živelné	nie	0,-	0,-
4.	Poistenie strojov	nie	0,-	0,-
5.	Poistenie prerušenia prevádzky – strojné	nie	0,-	0,-
6.	Poistenie elektroniky	nie	0,-	0,-
7.	Poistenie skla	nie	0,-	0,-
8.	Poistenie vnútroštátnej dopravy	nie	0,-	0,-
9.	Poistenie zodpovednosti za škodu	nie	0,-	0,-
Celkové ročné poistné v EUR:				2 985,43

Platenie poistného

1. Poistený platí poistné na účet poisťovne prevodným príkazom:

Bankové spojenie: SLSP, a.s.
 Číslo účtu: SK28 0900 0000 0001 7819 5386 / GIBASKBX
 Konštantný symbol: 3558
 Variabilný symbol: číslo poistnej zmluvy (bez pomlčiek)

2. Splatnosť poistného: poistné sa bude platiť v ročných splátkach a je splatné nasledovne:

- | | | | | |
|----------------------|---------------------|------------|---------------|-------------------------------|
| 1. splátka poistného | 2 985,43 EUR | je splatná | | príslušného kalendárneho roka |
| 2. splátka poistného | Xxx,xx EUR | je splatná | dd.mm. | príslušného kalendárneho roka |
| 3. splátka poistného | Xxx,xx EUR | je splatná | dd.mm. | príslušného kalendárneho roka |
| 4. splátka poistného | Xxx,xx EUR | je splatná | dd.mm. | príslušného kalendárneho roka |

Hlásenie poistných udalostí

Poistnú udalosť poistený hlási bez zbytočného odkladu telefonicky na Centrálny dispečing škôd - tel. 0850 111 566.

Ďalšie dojednania

1. Pre toto poistenie platia príslušné ustanovenia Občianskeho zákonníka č. 40/1964 Zb. v znení neskorších predpisov, Všeobecné poistné podmienky (ďalej len „VPP“), Osobitné poistné podmienky (ďalej len „OPP“) a Zmluvné dojednania uvedené vo vložkách tejto poistnej zmluvy. Všetky vymenované poistné podmienky, zmluvné dojednania a prílohy sú nedeliteľnou súčasťou poistnej zmluvy a poistený svojim podpisom poistnej zmluvy potvrdzuje ich prevzatie.
2. V zmysle § 800 Občianskeho zákonníka sa dojednáva, že toto poistenie môže vypovedať poistený alebo poisťovňa do dvoch mesiacov po uzavretí poistnej zmluvy. Výpovedná lehota je osemenná, jej uplynutím poistenie zanikne.
3. Poistné obdobie je 1 rok.
4. Poistná zmluva je vypracovaná v troch vyhotoveniach, z ktorých poistený obdrží jedno vyhotovenie a poisťovňa dve vyhotovenia.
5. Poistník podpisom poistnej zmluvy dáva súhlas na spracovanie osobných údajov v informačnom systéme poisťovne na účely priameho marketingu poisťovne (najmä informácie o novinkách, akciách a zľavách, ako aj o súťažiach, poistných produktoch, poskytovaných online službách a pod.) po dobu trvania poistného vzťahu: ÁNO / NIE.
6. Poisťovňa informuje poistníka, že jeho osobné údaje spracúva podľa § 10 zákona č. 122/2013 Z.z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v spojení s § 47 zákona č. 8/2008 Z.z. o poisťovníctve a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Poistník dáva poisťovni súhlas, aby po dobu nevyhnutnú na zabezpečenie výkonu práv a povinností, vyplývajúcich z tejto poistnej zmluvy jeho osobné údaje v rozsahu podľa § 47 zákona č. 8/2008 Z.z. poskytovala, sprístupňovala a cezhranične prenášala právnickým osobám podnikajúcim v poisťovníctve, právnickým a fyzickým osobám poskytujúcim služby finančného sprostredkovania a finančného poradenstva podľa osobitného predpisu. Poistník prehlasuje, že mu boli vopred poskytnuté údaje v zmysle § 15 zákona č. 122/2013 Z.z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov a bol ako dotknutá osoba poučený o svojich právach uvedených v § 28 zákona č. 122/2013 Z.z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Zároveň berie na vedomie, že text poučenia je možné nájsť aj na webovej stránke poisťovne.
7. Poistník vyhlasuje, že všetky odpovede na otázky poisťovne týkajúce sa poistenia a všetky ďalšie uvedené údaje sú pravdivé a úplné a zaväzuje sa každú zmenu bezodkladne oznámiť písomne poisťovni. Pokiaľ nie sú odpovede napísané jeho rukopisom, potvrdzuje, že ich overil a sú pravdivé. Berie na vedomie, že nepravdivé alebo neúplné odpovede môžu mať v zmysle Občianskeho zákonníka za následok odstúpenie od poistnej sumy alebo odmietnutie poistného plnenia zo strany poisťovne.

V Liptovskom Mikuláši ,dňa

V Bratislave, dňa 9.12.2015

podpis poistníka

podpis zástupcu poisťovne

podpis poistníka

podpis zástupcu poisťovne

Živelné poistenie

1. Poistenie sa vzťahuje na:

- a) Súbor budov, hál a stavieb, vedený v účtovnej evidencii poisteného, **na novú/časovú cenu**, na agregovanú poistnú sumu **EUR vrátane/bez DPH**,
- b) Súbor huteľného majetku vrátane DHIM, inventáru a dopravných prostriedkov bez EČV, vedený v účtovnej evidencii poisteného, **na novú/časovú cenu**, **4 769 072,00 EUR vrátane DPH**,
- c) Súbor zásob vedených v účtovnej evidencii poisteného, **na novú/časovú cenu**, na agregovanú poistnú sumu **xxx,xx EUR vrátane/bez DPH**,
- d) Súbor strojov, prístrojov a zariadení, vedených v účtovnej evidencii poisteného, **na novú/časovú cenu**, na agregovanú poistnú sumu **xxx,xx EUR vrátane/bez DPH**,
- e) Obstaranie hmotných investícií vedené v účtovnej evidencii poisteného, **na novú/časovú cenu**, na agregovanú poistnú sumu **xxx,xx EUR vrátane/bez DPH**,
- f) Súbor prevzatého HIM, DHIM a inventáru, **na novú/časovú cenu**, na agregovanú poistnú sumu **xxx,xx EUR vrátane/bez DPH**.

2. Rozsah poistenia, poistené riziká:

Pre poistenie platia a rozsah poistenia určujú VPP MP 106-5 pre poistenie majetku právnických osôb a podnikajúcich fyzických osôb a OPP Z 156-5 pre poistenie vecí pre prípad živelných udalostí.

Dojednané poistné riziká: OPP Z 156-5, čl. 2, ods.2 (združené živelné poistenie).

V prípade vzniku poisťnej udalosti rizikom povodeň/záplava je maximálny ročný limit plnenia za jednu a všetky škody 20% zo súčtu poistných súm pre riziko združený živel, max. **953 814,40 EUR**.

3. Adresa rizika:

Pre ods. 1 písm. a) – c): Demänová 393,03101 Liptovský Mikuláš
 Pre ods. 1 písm. d) – f): xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
 Pre ods. 1 písm. x): xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

4. Sadzby a podklady pre výpočet poistného:

			Ročné poistné
a)	xxx ‰ (promile) z agregovanej poisťnej sumy	Xxx,xx EUR	Xxx,xx EUR
b)	0,34 ‰ (promile) z agregovanej poisťnej sumy	4 769 072,00 EUR	1 621,48 EUR
c)	xxx ‰ (promile) z agregovanej poisťnej sumy	Xxx,xx EUR	Xxx,xx EUR
d)	xxx ‰ (promile) z agregovanej poisťnej sumy	Xxx,xx EUR	Xxx,xx EUR
e)	xxx ‰ (promile) z agregovanej poisťnej sumy	Xxx,xx EUR	Xxx,xx EUR
f)	xxx ‰ (promile) z agregovanej poisťnej sumy	Xxx,xx EUR	Xxx,xx EUR
Celkové ročné poistné v EUR:			1 621,48 EUR

5. Spoluúčasti:

Pre ods. 1 písm. a): **100 EUR**
 Pre ods. 1 písm. b) až f): **100 EUR**.
 Pre riziko povodeň sa pre všetky písm. a) – f) ods. 1 dojednáva spoluúčasť vo výške **1660 EUR**.
 Poistený sa na každej poisťnej udalosti podieľa týmito sumami z poisťného plnenia.

6. Zvláštne dojednania:

- a) Súčasťou poisťnej zmluvy je aj príloha č. 1 – Zoznam huteľného majetku.

Poistenie pre prípad odcudzenia

1. Poistenie sa vzťahuje na:

- a) Súbor stavebných súčastí budov, hál a stavieb, vedený v účtovnej evidencii poisteného, **na novú /časovú cenu**, na agregovanú poistnú sumu **xxx,xx EUR vrátane/bez DPH**,
- b) Súbor hnuiteľného majetku vrátane DHIM, inventáru a dopravných prostriedkov bez EČV, vedený v účtovnej evidencii poisteného, **na novú** poistnú sumu **238 453 EUR vrátane DPH – 1.riziko**
- c) Súbor zásob vedených v účtovnej evidencii poisteného, **na novú/časovú cenu**, na agregovanú poistnú sumu **xxx,xx EUR vrátane/bez DPH**,
- d) Súbor strojov, prístrojov a zariadení, vedených v účtovnej evidencii poisteného, **na novú/časovú cenu**, na agregovanú poistnú sumu **xxx,xx EUR vrátane/bez DPH**,
- e) Súbor prevzatého HIM, DHIM a inventáru, **na novú/časovú cenu**, na agregovanú poistnú sumu **xxx,xx EUR vrátane/bez DPH**,
- f) Denná tržba - peniaze, ceniny, stravné lístky - na **prvé riziko**, na agregovanú poistnú sumu **xxx,xx EUR**,
- g) Peniaze, ceniny, stravné lístky v trezore – na **prvé riziko**, na agregovanú poistnú sumu **xxx,xx EUR**,
- h) Preprava peňazí poslom, na **prvé riziko**, na agregovanú poistnú sumu **xxx,xx EUR**,
- i) Súbor stavebných súčastí budov, hál a stavieb, vedený v účtovnej evidencii poisteného, **na novú /časovú cenu**, na agregovanú poistnú sumu **xxx,xx EUR vrátane/bez DPH**,
- j) Súbor hnuiteľného majetku vrátane DHM, inventáru a dopravných prostriedkov bez EČV, vedený v účtovnej evidencii poisteného, **na novú poistnú sumu 238 453 EUR vrátane DPH – 1.riziko**.

2. Rozsah poistenia, poistené riziká:

Pre poistenie platia a rozsah poistenia určujú VPP MP 106-5 pre poistenie majetku právnických osôb a podnikajúcich fyzických osôb a OPP OV 206-5 pre poistenie vecí pre prípad odcudzenia alebo vandalizmu.

Poistené riziká:

- OPP OV 206-5 čl. 2 ods. 1 (základné poistenie) pre predmet poistenia podľa ods. 1 písm. a) – h),
- OPP OV 206-5 čl. 2 ods. 2 písm. a) (vandalizmus) pre predmet poistenia podľa ods. 1 písm. i) – j).

Spôsob zabezpečenia poistených vecí proti krádeži je uvedený v:

- ZD SZ-5 – Zmluvné dojednania pre poistenie vecí pre prípad odcudzenia alebo vandalizmu, spôsoby zabezpečenia.

V prípade poistenia rizika odcudzenie (bez poistenia rizika vandalizmus), je poistením krytý tiež vandalizmus - páchatel' zistený, s výškou plnenia za jednu a všetky poistné udalosti v danom poistnom období do výšky 350,00 EUR. V prípade poistenia rizika vandalizmus je limit plnenia za jednu a všetky poistné udalosti v danom poistnom období dojednaný v poisťnej zmluve.

3. Adresa rizika:

Pre ods. 1 písm. a) – c): Demänová 393,03101 Liptovský Mikuláš
Pre ods. 1 písm. d) – j): Demänová 393,03101 Liptovský Mikuláš
Pre ods. 1 písm. x): xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Poistenie pre prípad odcudzenia

4. Sadzby a podklady pre výpočet poistného:

			Ročné poistné
a)	xxx ‰ (promile) z agregovanej poistnej sumy	Xxx,xx EUR	Xxx,xx EUR
b)	2,60 ‰ (promile) z agregovanej poistnej sumy	238 453,00 EUR	619,98 EUR
c)	xxx ‰ (promile) z agregovanej poistnej sumy	Xxx,xx EUR	Xxx,xx EUR
d)	xxx ‰ (promile) z agregovanej poistnej sumy	Xxx,xx EUR	Xxx,xx EUR
e)	xxx ‰ (promile) z agregovanej poistnej sumy	Xxx,xx EUR	Xxx,xx EUR
f)	xxx ‰ (promile) z agregovanej poistnej sumy	Xxx,xx EUR	Xxx,xx EUR
g)	xxx ‰ (promile) z agregovanej poistnej sumy	Xxx,xx EUR	Xxx,xx EUR
h)	xxx ‰ (promile) z agregovanej poistnej sumy	Xxx,xx EUR	Xxx,xx EUR
i)	xxx ‰ (promile) z agregovanej poistnej sumy	Xxx,xx EUR	Xxx,xx EUR
j)	3,12 ‰ (promile) z agregovanej poistnej sumy	238 453,00 EUR	743,97 EUR
Celkové ročné poistné v EUR:			1 363,95 EUR

5. Spoluúčasti:

Pre ods. 1 písm. a): **100 EUR**

Pre ods. 1 písm. b) až j): **100 EUR.**

Poistený sa na každej poistnej udalosti podieľa týmito sumami z poistného plnenia.

6. Zvláštne dojednania:

a) Súčasťou poistnej zmluvy je aj príloha č. 2,3 – Zoznam hnuteľného majetku.

ZOZNAM POISTENÉHO HNUTEĽNÉHO MAJETKU

Príloha č. k poistnej zmluve č.

Por. č.	Špecifikácia nehnuteľnosti + adresa rizika	Spôsob poistenia *			Rok kolaudácie	Živelné poistenie: <input type="checkbox"/> *Flexa <input type="checkbox"/> *ZŽ <input checked="" type="checkbox"/> *ZŽ+				
		Nová hodnota	Časová hodnota	1. riziko		Poistná suma v EUR	sadzba %	spoluúčasť	nás. koef. **	Ročné poistné
1.	Súbor informačno-komunikačných technológií - A	X				4 281 245,00	0,34	100,00 €	1	1 455,62 €
2.	Súbor informačno-komunikačných technológií - B	X				487 827,00	0,34	100,00 €	1	165,86 €
	Adresa rizika:									
	Demänová 393,03101 Liptovský Mikuláš									
SPOLU:						4 769 072,00				1 621,48 €

Analýza rizika		
Prirážka /zľava	%	koef.
PR1		
PR2		
PR3		
PR4		
PR5		
PR6		
PR7		
PR8		
PR9		
Z1		
Z2		
Z3		
Z4		
Z5		
Z6		
Z7		
Z8		
násobok koef. **		

* príslušnú platnú kolónku označte krížikom
 * Vysvetlivky: Flexa = balík Flexa (OPP Z 156-2 čl. II ods. 1) ; ZŽ = balík Združený živel (OPP Z 156-2 čl. II ods. 2) ; ZŽ + = balík Združený živel Plus (OPP Z 156-2 čl. II ods. 3)

V Bratislave, dňa 9.12.2015

** uplatní sa pre všetky poistené nehnuteľnosti rovnako

Analýza rizika (prirážky / zľavy) vykonaná:
 * na PML objekte pod por. č.
 * na inom riz. objekte pod por. č.

.....
pečiatka a podpis poistníka

.....
pečiatka a podpis zástupcu poisťovne

ZOZNAM POISTENÉHO HNUTEĽNÉHO MAJETKU

Príloha č.

2

k poistnej zmluve č.

4419007925

Por. č.	Špecifikácia nehnuteľnosti + adresa rizika	Spôsob poistenia *			Rok kolaudácie	odcudzenie				
		Nová hodnota	Časová hodnota	1. riziko		Poistná suma v EUR	sadzba %	spoluúčasť	nás. koef. **	Ročné poistné
1.	Súbor informačno-komunikačných technológií - A	X		X		214 062,00	2,6	100,00 €	1	556,56 €
2.	Súbor informačno-komunikačných technológií - B	X		X		24 391,00	2,6	100,00 €	1	63,42 €
	Adresa rizika:									
	Demänová 393,03101 Liptovský Mikuláš									
	Poistenie sa dojednáva na 1.riziko									
SPOLU:						238 453,00				619,98 €

Analýza rizika		
Prirážka /zľava	%	koef.
PR10		
PR11		
PR12		
PR13		
PR14		
Z9		
Z10		
Z11		
Z12		
Z13		
násobok koef. **		

** uplatní sa pre všetky poistené nehnuteľnosti rovnako

Analýza rizika (prirážky / zľavy) vykonaná:

* na PML objekte pod por. č.

* na inom riz. objekte pod por. č.

pečiatka a podpis poistníka

pečiatka a podpis zástupcu poisťovne

V Bratislave, dňa 9.12.2015

* príslušnú platnú kolónku označte križikom

ZOZNAM POISTENÉHO HNUTEĽNÉHO MAJETKU

Príloha č.

3

k poistnej zmluve č.

4419007925

Por. č.	Špecifikácia nehnuteľnosti + adresa rizika	Spôsob poistenia *			Rok kolaudácie	vandalizmus				
		Nová hodnota	Časová hodnota	1. riziko		Poistná suma v EUR	sadzba %	spoluúčasť	nás. koef. **	Ročné poistné
1.	Súbor informačno-komunikačných technológií - A	x		x		214 062,00	3,12	100,00 €	1	667,87 €
2.	Súbor informačno-komunikačných technológií - B	x		x		24 391,00	3,12	100,00 €	1	76,10 €
	Adresa rizika:									
	Demänová 393,03101 Liptovský Mikuláš									
	Poistenie sa dojednáva na 1.riziko									
SPOLU:						238 453,00				743,97

* príslušnú platnú kolónku označte krížikom
** Poistenie na prvé riziko: prirážka PR15 (koef. 1,15)

V Bratislave, dňa 9.12.2015

.....
pečiatka a podpis poistníka

.....
pečiatka a podpis zástupcu poisťovne

B Identifikátor z projektu NFP	C Názov položky	E Merná jednotka (MJ)	F Množst vo MJ	G Cena za MJ (EUR)				K Cena za množstvo MJ (EUR)	D Technické parametre
				bez DPH	Sadzba DPH	DPH	s DPH		
2.2.1	výkonný notebook typ I	ks	30	1 270,00	20	254,00	1 524,00	45 720,00	Technické parametre: HP ProBook 470, G2 i7-5500U, 17.3" HD+, RAM 8GB, HDD 500GB, DVD+/-RW, Wi-Fi 802.11bgn, Bluetooth 4.0, 1Gb Ethernet, battery 6 Cell 51 WHr Long Life, Windows 8.1 Pro Czech-SK (64bit) Office Home and Business 2013 32-bit/x64 SK PN: K3T37AV T5D-01768
2.2.2	výkonný notebook typ II	ks	30	505,20	20	101,04	606,24	18 187,20	Technické parametre: HP ProBook 470, G2 i7-5500U, 17.3" HD+, RAM 8GB, HDD 500GB, DVD+/-RW, Wi-Fi 802.11bgn, Bluetooth 4.0, 1Gb Ethernet, battery 6 Cell 51 WHr Long Life PN: K3T37AV
2.2.3	výkonný notebook typ III	ks	30	1 270,00	20	254,00	1 524,00	45 720,00	Technické parametre: HP ProBook 470, G2 i7-5500U, 17.3" HD+, RAM 8GB, HDD 500GB, DVD+/-RW, Wi-Fi 802.11bgn, Bluetooth 4.0, 1Gb Ethernet, battery 6 Cell 51 WHr Long Life, Windows 8.1 Pro Czech-SK (64bit) Office Home and Business 2013 32-bit/x64 SK PN: K3T37AV T5D-01768
2.2.4	výkonný notebook typ IV	ks	30	1 405,24	20	281,05	1 686,29	50 588,70	Technické parametre: Apple MacBook Pro 13" Ret 2560x1600, i5 2.6GHz, RAM 8GB, SSD 128GB, SK Office pro Mac Home Business 2011 Eng medialess PN: MGX72SL/A W6F-00202
2.2.5	výkonný notebook typ V	ks	30	505,20	20	101,04	606,24	18 187,20	Technické parametre: HP ProBook 470, G2 i7-5500U, 17.3" HD+, RAM 8GB, HDD 500GB, DVD+/-RW, Wi-Fi 802.11bgn, Bluetooth 4.0, 1Gb Ethernet, battery 6 Cell 51 WHr Long Life PN: K3T37AV
2.2.6	výkonný osobný počítač typ I	ks	30	1 300,00	20	260,00	1 560,00	46 800,00	Technické parametre: Dell Inspiron 23" AIO 2350, i7-4710MQ, RAM 12GB, HDD 1TB+32GB SSD, AMD Radeon HD 8690A 2GB GDDR5, Windows 8.1 Pro Czech (64bit) Office Home and Business 2013 32-bit/x64 SK PN: D3-2350-N3-702 T5D-01768
2.2.7	výkonný osobný počítač typ II	ks	30	1 300,00	20	260,00	1 560,00	46 800,00	Technické parametre: Dell Inspiron 23" AIO 2350, i7-4710MQ, RAM 12GB, HDD 1TB+32GB SSD, AMD Radeon HD 8690A 2GB GDDR5, Windows 8.1 Pro Czech (64bit) Office Home and Business 2013 32-bit/x64 SK PN: D3-2350-N3-702 T5D-01768
2.2.8	tablet typ I	ks	30	670,20	20	134,04	804,24	24 127,20	Technické parametre: Apple iPad mini 3 Wi-Fi Cell 64GB Silver PN: MGJ12FD/A

B	C	E	F	G	H	I	J	K	D
Identifikátor z projektu NFP	Název položky	Merná jednotka (MJ)	Množství MJ	Cena za MJ (EUR)				Cena za množství MJ (EUR)	Technické parametre
				bez DPH	Sazba DPH	DPH	s DPH	s DPH	
2.2.9	tablet typ II	ks	30	579,90	20	115,98	695,88	20 876,40	Technické parametre: Samsung GALAXY Note 10.1 LTE, P6050, 32GB, Black PN: SM-P6050ZKEXEZ
2.2.10	smartphone typ 1	ks	30	788,20	20	157,64	945,84	28 375,20	Technické parametre: Apple iPhone 6 64GB Silver PN: MG4H2CN/A
2.2.11	smartphone typ 1	ks	30	788,20	20	157,64	945,84	28 375,20	Technické parametre: Apple iPhone 6 64GB Silver PN: MG4H2CN/A
2.2.12	smartphone typ 2	ks	30	526,40	20	105,28	631,68	18 950,40	Technické parametre: Samsung Galaxy S4 GT-I9506 White Frost, 16GB + MicroSD (až do 64 GB) PN: GT-I9506ZWAETL
2.2.13	smartphone typ 2	ks	30	526,40	20	105,28	631,68	18 950,40	Technické parametre: Samsung Galaxy S4 GT-I9506 White Frost, 16GB + MicroSD (až do 64 GB) PN: GT-I9506ZWAETL
2.2.14	smartphone typ 3	ks	30	407,90	20	81,58	489,48	14 684,40	Technické parametre: Nokia Lumia 930 Black, 32GB PN: A00019608
2.2.15	smartphone typ 3	ks	30	407,90	20	81,58	489,48	14 684,40	Technické parametre: Nokia Lumia 930 Black, 32GB PN: A00019608
2.2.16	výkonný osobní počítač typ III	ks	30	1 300,00	20	260,00	1 560,00	46 800,00	Technické parametre: Dell Inspiron 23" AIO 2350, i7-4710MQ, RAM 12GB, HDD 1TB+32GB SSD, AMD Radeon HD 8690A 2GB GDDR5, Windows 8.1 Pro Czech (64bit) Office Home and Business 2013 32-bit/x64 SK PN: D3-2350-N3-702 T5D-01768

487 826,70

Identifikátor z projektu NFP	Názov položky	Merná jednotka (MJ)	Množstvo MJ	Cena za MJ (EUR)				Cena za množstvo MJ (EUR)	Technické parametre
				bez DPH	Sadzba DPH	DPH	s DPH		
Laboratórium pre analýzu a vyhodnocovanie informačných a bezpečnostných ohrození									
1.1.1.1.	HW laboratória pre analýzu informačných a bezpečnostných ohrození - serverová infraštruktúra	súbor	1	1 149 690,87	20	229 938,17	1 379 629,04	1 379 629,04	HW laboratória pre analýzu informačných a bezpečnostných ohrození zabezpečuje výpočtový a diskový priestor pre potreby simulácie kybernetických útokov. Skladá sa z : 1xBlade chassis: CZ3543KTS7 osadené s 2 x Blade doska s 2 x CPU, 128GB RAM, 2x 200GB SSD 12 x HP BL460c Gen9 E5-2630v3: CZ3543KTS9, CZ3543KTSB, CZ3543KTSB, CZ3543KTSF, CZ3543KTSJ, CZ3543KTSL, CZ3543KTSK, CZ3543KTSQ, CZ3543KTSR, CZ3543KTSX, CZ3543KTSY, CZ3543KTSZ 6x NVIDIA Grid K2 PCIe GPU Licencia na virtualizačnú platformu min. pre 12 CPU: 12x Citrix XenApp Server a 63x Citrix XenDesktop Enterprise Edition 1xDiskový priestor HP 3PAR StoreServ 7200c 2N: CZ35438981 4xBrocade 16Gb/16c Embedded SAN Switch: CN8530E00N, CN8530E00U, CN8530E003, CN8530E007 2xŠtandardný 42U rack: N/A 2xUPS 7,3kVA: 3C85331746, 3C85331745 4xPrepinač: FDO1941E032, FDO1941E00L, FDO1941P01K, FDO1941E02U 4xFirewall: FGT60D4615075033, FGT60D4615075050, FGT60D4615075053, FGT60D4615075103
1.1.1.2.	Komunikačný systém laboratória pre analýzu informačných a bezpečnostných ohrození	súbor	1	376 457,90	20	75 291,58	451 749,48	451 749,48	Komunikačný systém vytvára transparentné komunikačné prostredie pre multiplatformové simulácie kybernetických útokov vrátane mitigácie ich dopadov na proces riešenia informačných a bezpečnostných stavov s plnohodnotným využitím v súčasnosti používaných heterogénnych komunikačných prostriedkov Akadémie zbrojených síl. Komunikačný systém sa skladá z : 2xVoIP softvérová PBX ústredňa: FCH1938V0MF, FCH1937V3A9 2xSmerovač typ1: FCZ19457010, FCZ1945700W 4xSmerovač typ2: FCZ1945700N, FCZ1945700G, FCZ1945700M, FCZ1945700C 4xPrepinač: FDO1941P01F, FDO1941P017, FDO1941P01J, FDO1941P019 2xPrepinač typ3: FOC1941W2X3, FOC1941W2WK 4xKoncové zariadenie VoIP: FCH194227CE, FCH19432CLP, FCH19432CUC, FCH194422R3 2xServer hlasovej pošty: FOC194285P2, FOC194285PU 12xKoncové zariadenie VoIP: FCH1936874R, FCH19379NZZ, FCH19379P8B, FCH19379PC1, FCH19379PCM, FCH19379PST, FCH19379QJP, FCH193887BE, FCH19379PLL, FCH19379PZZ, FCH19379Q93, FCH19379QGP 2xHlasová analógová brána: FCH1940S04P, FCH1940S04L 2xVideokonferenčná súprava 2xLCD 40": ZCPG3SEGA00729, ZCPG3SEGA00741 2xWireless access point: FCW1907NCM7, FCW1907NCHC 2xRack 32U: N/A 3xUPS 3000W: QS1536270889; QS1536270849; QS1535371642
1.1.1.3.	HW prostredia simulácií kybernetických útokov - učebňa 1	súbor	1	77 588,39	20	15 517,68	93 106,07	93 106,07	HW prostredia simulácií kybernetických útokov zabezpečuje efektívne využitie centralizovaného výpočtového výkonu a diskového priestoru serverovej infraštruktúry na účely simulácie kybernetických útokov a modelovania informačných a bezpečnostných ohrození. Skladá sa z : 4xPracovná stanica 4xZobrazovacie zariadenie: H0ZA3SCGA00156, H0ZA3SCGA00161, H0ZA3SCGA00162, H0ZA3SCGA00147 1xZobrazovacie interaktívne zariadenie: V48F580130L 1xTlačiareň: SDCY011450 1xExterná optická mechanika
1.1.1.4.	Vývojový systém pre analýzu komunikácie v počítačových sieťach a hardvérovo akcelorovaných štatistických testovaní	súbor	1	153 229,00	20	30 645,80	183 874,80	183 874,80	Platforma umožňuje simuláciu útokov na aktívne prvky počítačovej siete, tvorbu prototypov pre pokročilú sieť novú generáciu a následné simulácie útokov na tieto prototypy. Vývojový systém poskytne podporu vývoja a návrhu komplexných kryptografických algoritmov s podporou štatistického testovania ich mohutnosti, ako aj štatistického testovania ľubovoľného súboru náhodných dát. Platforma obsahuje: Inštalovaný disk: - Accelerated Cryptanalysis Software Platform- multilicencia pre 4 používateľov - IDA Pro Floating License [Windows] - multilicencia pre 4 používateľov - x86 Decompiler Floating License [Windows] - multilicencia pre 4 používateľov - x64 Decompiler Floating License [Windows] - multilicencia pre 4 používateľov - ARM Decompiler Floating License [Windows] - multilicencia pre 4 používateľov

Kódifikátor z jektu NFP	Názov položky	Merná jednotka (M.J.)	Množstvo MJ	Cena za MJ (EUR)				Cena za množstvo MJ (EUR)	Technické parametre
1.1.1.5.	HW prostredia simulácií kybernetických útokov - učebňa 2	súbor	1	26 009,72	20	5 201,94	31 211,66	31 211,66	HW prostredia simulácií kybernetických útokov zabezpečuje efektívne využívanie centralizovaného výpočtového výkonu a diskového priestoru serverovej infraštruktúry na účely simulácie dopadov kybernetických útokov a modelovania informačných a bezpečnostných ohrození. Obsahuje: 4xZobrazovacie zariadenie: H0ZA3SCGA00116, H0ZA3SCGA00033, H0ZA3SCGA00092, H0ZA3SCGA00037 1xZobrazovacie interaktívne zariadenie: V48F580131L 1xTlačiareň: SDCY011437 1xExterná optická mechanika
1.1.1.7.	HW prostredia manažmentu	súbor	1	30 838,06	20	6 167,61	37 005,67	37 005,67	5xZobrazovacie zariadenia: H0ZA3SCGA00154, H0ZA3SCGA00149, H0ZA3SCGA00195, H0ZA3SCGA00035, H0ZA3SCGA00160 1xZobrazovacie interaktívne zariadenie: V48F580115L 1xTlačiareň: SDCY011451 1xExterná optická mechanika
Laboratórium pre verifikáciu a simuláciu informačných a bezpečnostných ohrození									
1.1.2.1.	HW simulátora výkonného prvku	súbor	20	26 100,00	20	5 220,00	31 320,00	626 400,00	Kabína simulátora stacionárna: 150112-1-1-1, 150112-1-1-2, 150112-1-1-3, 150112-1-1-4, 150112-1-1-5, 150112-1-1-6, 150112-1-1-7, 150112-1-1-8, 150112-1-1-9, 150112-1-1-10, 150112-1-1-11, 150112-1-1-12, 150112-1-1-13, 150112-1-1-14, 150112-1-1-15, 150112-1-1-16, 150112-1-1-17, 150112-1-1-18 Vstavaná simulačná jednotka stacionárna: 150112-1-7-1, 150112-1-7-2, 150112-1-7-3, 150112-1-7-4, 150112-1-7-5, 150112-1-7-6, 150112-1-7-7, 150112-1-7-8, 150112-1-7-9, 150112-1-7-10, 150112-1-7-11, 150112-1-7-12, 150112-1-7-13, 150112-1-7-14, 150112-1-7-15, 150112-1-7-16, 150112-1-7-17, 150112-1-7-18 Transportný kufr: 150112-1-14-1, 150112-1-14-2 Simulačná jednotka mobilná - TLS/M: 150112-1-15-1, 150112-1-15-2 Reproduktor TLS: 40ks LCD displej simulačný TLS: 40ks Display informačný: 20ks Joystick k TLS: 40 ks Klávesnica k TLS: 40ks LCD displej obslužný TLS vrátane klavesnice a myši: 20ks Záložný zdroj TLS: 20ks
1.1.2.2.	HW simulátora výkonného prvku - miesto riadenia a vyhodnotenia	súbor	1	26 875,00	20	5 375,00	32 250,00	32 250,00	HW simulátora pre miesto riadenia a vyhodnotenia zabezpečuje riadenie a záznam simulácie s požadovaným štatistickým výstupom a funkčným prepojením s HW simulátora výkonného prvku. Obsahuje: 3 x LCD zariadenia 75" - S01-6009224-9, S01-6007373-C, S01-6009217-B 2 x Mobilné pracovné stanice 1 x Stanica pre grafické zobrazenie 3 x Konzola Logitech F310 3 x Reproduktor
1.1.2.3.	HW simulátora výkonného prvku - I/O zariadenie	súbor	1	29 791,67	20	5 958,33	35 750,00	35 750,00	HW simulátora výkonného prvku - I/O zariadenie sa skladá z: 3xLCD zariadenia 55": C0VA3HGG800251, H0ZA3SCGA00151, COVA3HGG800246 3xPracovné stanice 1xDátové úložisko: Q158I16845 5xPC All In One: DM2XSX1, 2P2XSX1, 6N2XSX1, 8N2XSX1, 1P2XSX1, 1xfarebná laserová tlačiareň: VNB6H9GLQX

Tříříkátor z jektu NFP	Názov položky	Merná jednotka (M.J.)	Množstvo MJ	Cena za MJ (EUR)				Cena za množstvo MJ (EUR)	Technické parametre
1.1.2.7.	HW komunikačného systému simulátora výkonného prvku	súbor	70	10 420,83	20	2 084,17	12 505,00	875 350,00	Replika rádiostanice ASTRA: 150112-4-2-1, 150112-4-2-2, 150112-4-2-3, 150112-4-2-4, 150112-4-2-5, 150112-4-2-6, 150112-4-2-7, 150112-4-2-8, 150112-4-2-9, 150112-4-2-10, 150112-4-2-11, 150112-4-2-12, 150112-4-2-13, 150112-4-2-14, 150112-4-2-15, 150112-4-2-16, 150112-4-2-17, 150112-4-2-18, 150112-4-2-19, 150112-4-2-20, 150112-4-2-21, 150112-4-2-22, 150112-4-2-23, 150112-4-2-24, 150112-4-2-25, 150112-4-2-26, 150112-4-2-27, 150112-4-2-28, 150112-4-2-29, 150112-4-2-30, 150112-4-2-31, 150112-4-2-32, 150112-4-2-33, 150112-4-2-34, 150112-4-2-35, 150112-4-2-36, 150112-4-2-37, 150112-4-2-38, 150112-4-2-39, 150112-4-2-40, 150112-4-2-41, 150112-4-2-42, 150112-4-2-43, 150112-4-2-44, 150112-4-2-45, 150112-4-2-46, 150112-4-2-47, 150112-4-2-48, 150112-4-2-49, 150112-4-2-50, 150112-4-2-51, 150112-4-2-52, 150112-4-2-53, 150112-4-2-54, 150112-4-2-55, 150112-4-2-56, 150112-4-2-57, 150112-4-2-58, 150112-4-2-59, 150112-4-2-60, 150112-4-2-61, 150112-4-2-62, 150112-4-2-63, 150112-4-2-64, 150112-4-2-65, 150112-4-2-66, 150112-4-2-67, 150112-4-2-68, 150112-4-2-69, 150112-4-2-70 Základová stanice ASTRA: 150112-4-3-1, 150112-4-3-2, 150112-4-3-3, 150112-4-3-4, 150112-4-3-5, 150112-4-3-6, 150112-4-3-7, 150112-4-3-8, 150112-4-3-9, 150112-4-3-10, 150112-4-3-11, 150112-4-3-12, 150112-4-3-13, 150112-4-3-14, 150112-4-3-15, 150112-4-3-16, 150112-4-3-17, 150112-4-3-18, 150112-4-3-19, 150112-4-3-20, 150112-4-3-21, 150112-4-3-22, 150112-4-3-23, 150112-4-3-24, 150112-4-3-25, 150112-4-3-26, 150112-4-3-27, 150112-4-3-28, 150112-4-3-29, 150112-4-3-30, 150112-4-3-31, 150112-4-3-32, 150112-4-3-33, 150112-4-3-34, 150112-4-3-35, 150112-4-3-36, 150112-4-3-37, 150112-4-3-38, 150112-4-3-39, 150112-4-3-40, 150112-4-3-41, 150112-4-3-42, 150112-4-3-43, 150112-4-3-44, 150112-4-3-45, 150112-4-3-46, 150112-4-3-47, 150112-4-3-48, 150112-4-3-49, 150112-4-3-50, 150112-4-3-51, 150112-4-3-52, 150112-4-3-53, 150112-4-3-54, 150112-4-3-55, 150112-4-3-56, 150112-4-3-57, 150112-4-3-58, 150112-4-3-59, 150112-4-3-60, 150112-4-3-61, 150112-4-3-62, 150112-4-3-63, 150112-4-3-64, 150112-4-3-65, 150112-4-3-66, 150112-4-3-67, 150112-4-3-68, 150112-4-3-69, 150112-4-3-70 Headset: 70ks s jedným sluchadlom Headset: 70ks s dvoma sluchadlami Spínač PTT s tromi polohami: 70ks Reproduktor s USB konektorom: 15ks SW „Komunikačný bod ASTRA - klient“ - multilicencia pre 70 účastníkov: 150112-4-9-1 SW „Komunikačný bod ASTRA - riadiaci - multilicencia pre 2 účastníkov: 150112-4-10-1
1.1.2.8.	HW konektivita komunikačného rozhrania do simulačného systému OTB v2.5	súbor	1	40 833,33	20	8 166,67	49 000,00	49 000,00	Komunikačný systém VoIP - FCHI938V0JH
1.1.2.9.	HW konektivita simulátora výkonného prvku do simulačného systému OTB v2.5	súbor	1	404 931,87	20	80 986,37	485 918,24	485 918,24	Stack gigabitových PoE switchov - FOC1935U18E, FOC1931X1SD, FCW1935D0EW Dátové úložisko Backup sieťové zariadenie Sieťové karty: N/A Stack gigabitových PoE switchov - FOC1933X1VB, FOC1933X1XQ, FCW1933D1WL,

SPOLU vrátane DPH : 4 281 244,96